DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios no doc. 0940902 e Parecer Jurídico nº 29/2024, conforme doc.
0934797, autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa JTEC ELETRICA E MANUTENÇÃO LTDA , CNPJ 23.865.563/0001-48, no valor de R$
21.504,00 (vinte e um mil, quinhentos e quatro reais), para fornecimento e instalação de painel ripado no Foyer da sede do Ministério Público do Estado da
Bahia, conforme informações contidas na Comunicação Interna doc 0925343 e no Documento de Oficialização da Demanda doc 0931058. 

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para providências